

981/2012



Dodávateľ:
HESTA, spol. s r.o.

Jilemnického 3/D
080 01 Prešov 1
Slovenská republika

IČO: 31678572
IČ DPH: SK2020519226
DIČ: 2020519226

Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou
1301/P z dňa 27.09.1993 v Obchodnom registri
Prešov.

Doprava:
Úhrada:
Banka: ČSOB 4000554458/7500
Číslo účtu: **4000554458/7500**
IBAN: **SK277500000004000554458**
SWIFT: CEKOSKBX

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):

13251899

Konšt.symbol: 8

Strana č. 1

Faktúra - daňový doklad č.:

FV1-1899/2012

Zákaznícke číslo: Obec Varhaňovce

Sídlo:
Obec Varhaňovce

Varhaňovce 56, 082 05 Šarišské Bohdanovce

IČO: DIČ:
IČ DPH:

Odberateľ:

Obec Varhaňovce
Varhaňovce 56
082 05 Šarišské Bohdanovce

Dátum vystavenia dokladu: 12.12.2012
Dátum dodania tovaru/služby: 30.11.2012
Miesto dodania: SK

Dátum splatnosti:
26.12.2012

| Predmet zdaniteľného obchodu | Množstvo / j. | Cena za jedn. v EUR bez DPH | Cena celkom bez DPH | Sadz DPH | Suma DPH | Cena celkom s DPH |
|---|---------------|--------------------------------|------------------------|-------------|-------------|----------------------|
| V-2P2081/1 5 kom. ARCADE 1460/2060 | 2 ks | 202,605 | 405,21 | 20% | 81,03 | 486,24 |
| Celková zľava 53% zo sumy 862,14 (suma je bez dane) | | | | | | |
| M-ZS montáž žalúzií a sietí | 8 ks ; | 2,900 | 23,20 | 20% | 4,64 | 27,84 |
| P-2P2081/1.1 A 2mm AL-parapet 300mm - BIELY 146 | 2 ks | 21,615 | 43,23 | 20% | 8,65 | 51,88 |
| Celková zľava 15% zo sumy 50,86 (suma je bez dane) | | | | | | |
| X-AL-KB koncovka k al-parapetu BIELA (OPKU | 4 ks | 0,885 | 3,54 | 20% | 0,71 | 4,25 |
| Celková zľava 15% zo sumy 4,16 (suma je bez dane) | | | | | | |
| P-2P2081/1.2 V vnútorný parapet 250mm - BIELY 150 | 2 ks | 8,790 | 17,58 | 20% | 3,52 | 21,10 |
| Celková zľava 15% zo sumy 20,68 (suma je bez dane) | | | | | | |
| X-VP620-KB koncovka k vnútr. parap BIELA -620 | 2 ks | 0,470 | 0,94 | 20% | 0,19 | 1,13 |
| Celková zľava 15% zo sumy 1,10 (suma je bez dane) | | | | | | |
| Z-2P2081/1.1 Z ARCADE žalúzia FARBA 533/1124 | 2 ks | 5,570 | 11,14 | 20% | 2,23 | 13,37 |
| Celková zľava 15% zo sumy 13,10 (suma je bez dane) | | | | | | |
| Z-2P2081/1.2 Z ARCADE žalúzia FARBA 533/1124 | 2 ks | 5,570 | 11,14 | 20% | 2,23 | 13,37 |
| Celková zľava 15% zo sumy 13,10 (suma je bez dane) | | | | | | |
| Z-2P2081/1.3 Z ARCADE žalúzia FARBA 1232/494 | 2 ks | 5,660 | 11,32 | 20% | 2,26 | 13,58 |
| Celková zľava 15% zo sumy 13,32 (suma je bez dane) | | | | | | |
| Z-2P2081/1.1 S PRESTIGE siet - RAL(NÁSTREK) 133 | 2 ks | 9,595 | 19,19 | 20% | 3,84 | 23,03 |
| Celková zľava 15% zo sumy 22,58 (suma je bez dane) | | | | | | |
| V-2P2081/2 5 kom. ARCADE 1460/2060 | 2 ks | 202,605 | 405,21 | 20% | 81,03 | 486,24 |
| Celková zľava 53% zo sumy 862,14 (suma je bez dane) | | | | | | |
| M-ZS montáž žalúzií a sietí | 6 ks ; | 2,900 | 17,40 | 20% | 3,48 | 20,88 |
| P-2P2081/2.1 A 2mm AL-parapet 300mm - BIELY 146 | 2 ks | 21,615 | 43,23 | 20% | 8,65 | 51,88 |
| Celková zľava 15% zo sumy 50,86 (suma je bez dane) | | | | | | |
| X-AL-KB koncovka k al-parapetu BIELA (OPKU | 4 ks | 0,885 | 3,54 | 20% | 0,71 | 4,25 |
| Celková zľava 15% zo sumy 4,16 (suma je bez dane) | | | | | | |
| P-2P2081/2.2 V vnútorný parapet 250mm - BIELY 150 | 2 ks | 8,790 | 17,58 | 20% | 3,52 | 21,10 |
| Celková zľava 15% zo sumy 20,68 (suma je bez dane) | | | | | | |
| X-VP620-KB koncovka k vnútr. parap BIELA -620 | 2 ks | 0,470 | 0,94 | 20% | 0,19 | 1,13 |
| Celková zľava 15% zo sumy 1,10 (suma je bez dane) | | | | | | |
| Z-2P2081/2.1 Z ARCADE žalúzia FARBA 533/1124 | 2 ks | 5,570 | 11,14 | 20% | 2,23 | 13,37 |
| Celková zľava 15% zo sumy 13,10 (suma je bez dane) | | | | | | |
| Z-2P2081/2.2 Z ARCADE žalúzia FARBA 533/1124 | 2 ks | 5,570 | 11,14 | 20% | 2,23 | 13,37 |
| Celková zľava 15% zo sumy 13,10 (suma je bez dane) | | | | | | |
| Z-2P2081/2.3 Z ARCADE žalúzia FARBA 1232/494 | 2 ks | 5,660 | 11,32 | 20% | 2,26 | 13,58 |

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

| Predmet zdaniteľného obchodu | Množstvo / j. | Cena za jedn. v EUR bez DPH | Cena celkom bez DPH | Sadz DPH | Suma DPH | Cena celkom s DPH |
|---|---------------|--------------------------------|------------------------|-------------|-------------|----------------------|
| Celková zľava 15% zo sumy 13,32 (suma je bez dane) | | | | | | |
| M-D-DEM.2 demontáž okien | 27,92 m | 1,692 | 47,23 | 20% | 9,45 | 56,68 |
| Celková zľava 15% zo sumy 55,56 (suma je bez dane) | | | | | | |
| M-M-REKON2 montáž okien -rekonst. | 27,92 m | 4,794 | 133,85 | 20% | 26,77 | 160,62 |
| Celková zľava 15% zo sumy 157,47 (suma je bez dane) | | | | | | |
| MP-D! murarske prace domy | 28,16 m ; | 6,800 | 191,49 | 20% | 38,30 | 229,79 |
| Celková zľava 15% zo sumy 225,28 (suma je bez dane) | | | | | | |
| M-D-ODVOZ odvoz starých okien | 27,92 m | 1,411 | 39,40 | 20% | 7,88 | 47,28 |
| Celková zľava 15% zo sumy 46,35 (suma je bez dane) | | | | | | |
| | | | -0,82 | 20% | -0,17 | -0,99 |

Dodacie listy: DLH-14752/2012

Objednávky: OP1-2037/2012 2P2081

Celková zľava za celý doklad je 1 024,80 EUR (suma je bez dane)

| | Sumy v EUR | | |
|-----------------------|------------|--------|-----------------|
| | Bez DPH | DPH | Celkom |
| základná sadzba 20 % | 1 479,14 | 295,83 | 1 774,97 |
| Celkom | 1 479,14 | 295,83 | 1 774,97 |
| Zaokrúhlenie | | | 0,00 |
| Na zálohách zaplatené | | | 0,00 |
| Suma na úhradu | | | 1 774,97 |

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Horňáková Žaneta

Prevzal(a), dňa:

Dodané výrobky sú majetkom zhotoviteľa až do úplného zaplatenia zmluvnej ceny objednávateľom.
V prípade, že faktúra nebude zaplatená, zhotoviteľ si vyhradzuje právo na demontáž dodaných výrobkov.

(Handwritten signature and stamp)
HESTA, s.p.a. s r.o.
080 01 Priešov
Tel/fax: 051/773 1036

Vystavené v systéme ABRAG3